Energia (kWh)

Suministro
Distribucién
Transmisién
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM()
Total

'NO. DE SERVICIO : 2882 (
RMU : 01010 20-05-21 CAML-680803 005,CFE

117.32
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
Q.00

117.32

09423

0.00
0.00
0.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

00500397

07526

CEE Suministrador de Servicios Basicos

Rio Rédano

Ciudad de M

$7.840

mwm MiL. OCHOGIENTOS CUARENTA PESOS
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iEt pago se reafizé
con éxito!

1897

No. 14, colonia Cuauhtémoc,

- Alcaldia Cuauhtémoc, Cddigo Postal 06500,

éxico. RFC: CSS160330CP7

iPAGA EL RECIBO DE LUZ
DESDE TU CELULAR!

Este grdfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

0.00
1,579.63
333.49
14.04
2,792.38
191028
11.38
6,641.20

117.32
1,679.63
333.49
14.04
2,792.38
1,910.28
11.38
6,758.52

Cargo

Energia

Subtotal

VA 16%

Fac. del Periodo
Diferencia por redondeo
Total

Subtotal

117.32
6,641.20
6,768.52
1,081.36
7,839.88

0.65
a\w.mhc.mm
N

NES

(1) SCnMEM: Costos refacionados con ios servicios def Mercado. (2) DAP; Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden inctulr en et aviso reciba relacionados con el suministro.

J“ a -..IJ E

Fecha, hora y lugar de imprasion: 06 ABR 22 02:42:52 hrs. Av Centenario 288 Merced Gomez Alvaro Obregon Ciudad de Mexico Mexico 01600

01010 20-05-21 CAML-680803 005 CFE
01 288200500397 220418 000007840 1

0

08DN20E010800042

Repartir

=contigo

AT

$7,840

(SIETE MiL. OCHOCHENTOS CUARENTA PESOS M.N,)

29

PORTE PAGADO
CARTAS
CAD9-02266
AUTORIZADO POR SEPOMEX
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